
Hvilke aktiviteter arrangerer 
aktivitetsudvalget? 
Udvalgene har valgt at definere tre former for 
aktiviteter som hvert team skal arrangere indi-
viduelt hvert år: Discofest, forældrekaffe og 
sommerfest. Udvalgene beslutter selv hvordan 
arrangementerne skal udforme sig. 
Ud over de tre fastlagte aktiviteter er det helt 
op til hvert udvalg, hvilke arrangementer de 
ønsker at lave og også hvor mange de ønsker 
at lave. Der er altså masser af plads til nye 
ideer og spontane arrangementer – kun fan-
tasien sætter grænser!

AKTIVITETS-
UDVALG 
Dagnæs Børnehus

Vil du være medlem? 
Hvis udvalgsarbejdet har fanget jeres interesse 
og I har lyst til at være med til at skabe gode 
oplevelser for børn og voksne, er I meget 
velkomne til at tage kontakt til de forskellige 
udvalg. 

Find os på Facebook 
I vil løbende få informationer om vores arrange-
menter via DayCare og invitationer i pa-
pirudgave, men derudover kan I 
også følge vores arbejde ved at 
tilmelde jer vores Facebook-
grupper. Her vil I også kunne 
finde invitationerne, stille 
spørgsmål til kommende 
arrangementer og vi vil have mu-
lighed for at søge gode råd hos jer eller efterlyse 
en hjælpende hånd, hvis det skulle blive nød-
vendigt.  

Facebooksiderne indeholder fotominder fra 
arrangementerne - siderne er lukkede. Alle 
forældre er velkomne til at dele billeder fra 
arrangementerne på siden.    

Søg efter: 
Orange team, Dagnæs Børnehus 
Blå team, Dagnæs Børnehus 
Grøn team, Dagnæs Børnehus



Aktivitetsudvalgets formål 
Aktivitetsudvalgene består af forældre fra Dagnæs 
Børnehus og dagpleje, derfor er det også private 
arrangementer, oftest afholdt udenfor børnehusets 
åbningstid. Vi arbejder primært for at udvikle et 
stærkt forældrenetværk som kan styrke fællesskabet 
både blandt børn og forældre. Vi håber også, at dette 
fællesskab kan styrke børnenes legerelationer både i 
og udenfor børnehuset. Vi ønsker at skabe tradition-
er, som er med til at definere og profilere Dagnæs 
Børnehus som et sted med sammenhold og fæl-
lesskab.

Hvad kræver det at være 
medlem?  
Der er ingen krav der skal opfyldes for at være en 
del af aktivitetsudvalgene - alle er velkomne! Kan I 
spille guitar, er I dygtige til at lave invitationer på 
computeren eller er I bare vilde med at være de 
praktiske grise, der dækker borde, så er der plads 
til jer! Der er heller ingen forventninger til, hvor 
meget tid I lægger i arbejdet, og der er ikke 
mødepligt til alle arrangementer – vi er glade for 
den tid, I kan give! Dog arbejder vi ud fra ideen om, 
at et udvalg sidder i minimum et år – nye medlem-
mer plejer at blive valgt til børnehusets årlige 
forældremøde i maj. Det vil sige, at I som 
udgangspunkt ”binder” jer for et år, men der er 
naturligvis mulighed for at melde fra, hvis der op-
står behov herfor. Nytilkommende medlemmer 
hilses naturligvis velkommen hele året rundt! 
Vores grundtanke er, at jo flere vi er, jo større bliver 
fællesskabet.

Struktur 
I Dagnæs Børnehus har vi besluttet at oprette tre 
udvalg – et for hvert team. På denne måde får 
både børn og forældre mulighed for at mødes med 
netop de børn og voksne, de oftest møder i 
hverdagen. 

Men vi ønsker også at skabe et fællesskab i hele 
huset på tværs af de tre teams. Derfor går de tre 
udvalg hvert år sammen om at afholde den årlige 
juletræsfest – alt økonomisk overskud herfra går til 
forskellige arrangementer for alle børnene oftest 
afholdt i institutionens åbningstid. Derudover 
afholdes der også et afslutningsarrangement for 
storbørnsgruppen.  
Der er naturligvis altid plads til nye ideer for fælle-
sarrangementer!

“Tre individuelle udvalg opdelt i 
teams, men også fællesarrange-
menter, som skaber fællesskab i 
hele huset på tværs af teams”


